
UCHWAŁA Nr XV/134/2003
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 22 grudnia 2003 r.

w sprawie nie wygaszania wydatków budżetu województwa opolskiego na 2003 r. 

Na podstawie art.18 pkt. 6 i art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 130
ust.2 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15

poz. 148 z póź. zm.), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

Uchwala  się  wykaz  nie  wygaszanych  wydatków  budżetu  województwa  opolskiego  na
2003 r. 

§ 2

Wykaz, o którym mowa w § 1 wraz z planem finansowym zawiera załącznik do niniejszej
uchwały. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Wykaz nie wygaszanych wydatków budżetu województwa opolskiego na 2003 r.
uchwala się na podstawie art.18 pkt. 6 i art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o
samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz art. 130
ust. 2 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr
155 poz. 148 z późn. zm.).

Opracowanie wymienionych w załączniku do uchwały dokumentacji  technicznych
zostało wprowadzone do planu zadań realizowanych na drogach wojewódzkich na 2003 r.
w  IV  kwartale  bieżącego  roku.  Zadania  współfinansowane  są  środkami  finansowymi
zainteresowanych  gmin,  co  wymagało  zawarcia  stosownych  umów  z  Zarządem
Województwa  Opolskiego.  Procedury  formalno-prawne  związane  z  przygotowaniem
dokumentacji technicznej i uzyskaniem pozwolenia budowlanego wymagają określonego
czasu realizacji, który wynosi około 6 do 8 miesięcy, a nawet więcej ( przy konieczności
przeprowadzenia  podziałów geodezyjnych działek  zajmowanych na budowę chodnika).
Umowy  zawarte  z  wykonawcami  w/w  prac  przewidują  termin  ich  zakończenia  na
30 czerwca,  co  przy  uwzględnieniu  21-dniowego  terminu  płatności  faktury  końcowej
uzasadnia rozliczenie tych wydatków do końca lipca 2004 r. 

Wyrażenie  zgody  na  realizację  wydatków  nie  wygasających  na  drogach
wojewódzkich  pozwoli  na  prawidłowe  i  kompletne  przegotowanie  dokumentacji
technicznych dla zadań przewidzianych do realizacji w przyszłym roku.

Projekt uchwały przygotował:
J. Boczar
Referat Planowania Budżetu i Analiz
Departament Finansów
27.11.2003 r.,661


